
UCHWAŁA NR LI/590/23 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostyń na lata 2023 – 2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 226, 227, 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/529/22 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Gostyń na lata 2023-2028 wprowadza się zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Uchwala się: 

1) wieloletnią prognozę finansową Gminy Gostyń na lata 2023-2028, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1  do uchwały,”; 

2) załącznik Nr 1 Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Gostyń na lata 2023-2028 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Żywicki 

 

Id: EC288684-6F64-46C3-9731-60F2E1B88EB8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr LI/590/23
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 31 maja 2023 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 139 427 244,73 132 499 307,03 36 896 874,00 4 688 738,00 26 597 862,00 16 882 770,53 47 433 062,50 25 935 868,00 6 927 937,70 500 000,00 6 410 937,70

2024 143 994 203,00 128 994 203,00 38 667 924,00 4 913 797,00 28 010 572,00 13 797 922,00 43 603 988,00 27 180 790,00 15 000 000,00 0,00 15 000 000,00

2025 132 993 025,00 132 993 025,00 39 866 630,00 5 066 125,00 28 878 900,00 14 225 658,00 44 955 712,00 28 023 394,00 0,00 0,00 0,00

2026 136 317 850,00 136 317 850,00 40 863 296,00 5 192 778,00 29 600 872,00 14 581 299,00 46 079 605,00 28 723 979,00 0,00 0,00 0,00

2027 140 271 069,00 140 271 069,00 42 048 332,00 5 343 369,00 30 459 297,00 15 004 157,00 47 415 914,00 29 556 974,00 0,00 0,00 0,00

2028 144 338 932,00 144 338 932,00 43 267 734,00 5 498 327,00 31 342 617,00 15 439 278,00 48 790 976,00 30 414 126,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 152 721 485,61 134 120 049,68 58 215 508,83 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 18 601 435,93 18 526 435,930,00 3 167 884,00

2024 146 805 560,00 125 826 722,00 58 594 117,00 0,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 20 978 838,00 20 978 838,000,00 0,00

2025 131 993 025,00 130 102 681,00 60 586 317,00 0,00 0,00 180 250,00 0,00 0,00 1 890 344,00 1 890 344,000,00 0,00

2026 135 317 850,00 133 637 760,00 62 464 493,00 0,00 0,00 103 750,00 0,00 0,00 1 680 090,00 1 680 090,000,00 0,00

2027 139 271 069,00 137 138 236,00 64 244 731,00 0,00 0,00 47 250,00 0,00 0,00 2 132 833,00 2 132 833,000,00 0,00

2028 143 338 932,00 140 721 744,00 66 043 583,00 0,00 0,00 10 750,00 0,00 0,00 2 617 188,00 2 617 188,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -13 294 240,88 0,00 14 494 240,88 0,00 0,00 14 494 240,88 13 294 240,88 0,00 0,00

2024 -2 811 357,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 2 811 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 188 643,00 1 188 643,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 188 643,00 0,00 -1 620 742,65 12 873 498,230,00

2024 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 3 167 481,00 3 167 481,000,00

2025 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 2 890 344,00 2 890 344,000,00

2026 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 2 680 090,00 2 680 090,000,00

2027 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 3 132 833,00 3 132 833,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 617 188,00 3 617 188,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 1,21% -1,07% 19,19% 20,94% TAK TAK-0,64%

2024 1,10% 2,82% 15,96% 17,72% TAK TAK2,82%

2025 0,99% 2,59% 12,45% 14,21% TAK TAKx

2026 0,91% 2,29% 9,08% 10,82% TAK TAKx

2027 0,84% 2,54% 7,48% 9,21% TAK TAKx

2028 0,78% 2,81% 5,20% 6,94% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 39 479,56 39 479,56 35 323,96 0,00 0,00 0,00 220 162,65 220 162,65 152 503,72

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 0,00 0,00 0,00 17 001 071,65 8 165 687,65 8 835 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 19 422 922,00 873 615,00 18 549 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 869 767,00 858 000,00 11 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 50 890,00 0,00 50 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 488 806,00 0,00 1 488 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 482 387,00 0,00 1 482 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 188 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostyń 

na lata 2023 – 2028 

Zmiany w załączniku Nr 1 dotyczą roku 2023 i są następstwem wprowadzonych zmian 
w uchwale budżetowej na 2023 r. 

Dochody zwiększono o 626 083,07 zł. 

Wydatki zwiększono o 899 943,31 zł. 

Deficyt budżetu po zmianach wynosi 13 294 240,88 zł. Przychody budżetu zwiększono o 273 860,24 zł. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Mirosław Żywicki 
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